SMBユーザ向け：Mシリーズ
EX AntiMalware v7 Enterprise は、EX AntiMalware v7 の全ての機能を管理サーバ用ハードウェアと一体化した、法人ネッ
トワーク向けIT統制支援アプライアンスです。
※EX AntiMalware v7 Enterprise の他のシリーズについては、当社または販売店へお問い合わせください。
EX AntiMalware v7 クライアントプログラム
EX AntiMalware v7 Manager
日々の業務に安心を
✓ マルウェア・グレーツールの検知・隔離

管理マネージャ「EX AntiMalware
v7 Manager」によって、PCで検知さ
れたマルウェアのログなど、PCの
ステータスを一括管理
柔軟なセキュリティポリシー設定
EX AntiMalware v7 Manager のポリシー設定
機能で、柔軟なマルウェア対策の運用が可能
未知のランサムウェア対策
フーバーブレイン独自技術によっ
て、未知のランサムウェア対策も
可能
お問い合わせ・ご購入は下記販売店まで
製品名称 型番 クライアント数 ライセンス期間
EX AntiMalware v7
Enterprise Mシリーズ
V7MAV-25-5Y 25
5年
V7MAV-50-5Y 50
V7MAV-100-5Y 100
V7MAV-150-5Y 150
V7MAV-200-5Y 200
V7MAV-250-5Y 250
V7MAV-300-5Y 300
EX AntiMalware v7 クライアントプログラム
対応OS（日本語/英語）
Windows 10 / 8.1 / 8 / 7
Windows Server 2016 / 2012R2 / 2012 / 2008R2